
1 

 

Usnesení: 

Zastupitelé na svém zasedání dne 30.9.2024 schválili: 
 

• Č.j. 64/05/2024 

 Zapisovatelku zasedání paní Michaelu Kotkovou. 

 Hlasování:  pro      7         proti      0         zdržel se hlasování      0    .  

• Č.j. 65/05/2024 

 Ověřovatelé zápisu pana Františka Dolejšího a paní Ing. Libuši Šimákovou. 

 Hlasování:  pro      7         proti      0         zdržel se hlasování      0    .  

• Č.j. 66/05/2024 

 Zápis ze zasedání obecního zastupitelstva konaného ze dne 22.7.2024. 

 Hlasování:  pro      7         proti      0         zdržel se hlasování      0    .  

• Č.j. 67/05/2024 

 Program zasedání. 

 Hlasování:  pro      7         proti      0         zdržel se hlasování      0    .  

• Č.j. 68/05/2024 
Územní plán Dobřenice. 

 Hlasování:  pro      7         proti      0         zdržel se hlasování      0    .  

• Č.j. 69/05/2024 
 Plán financování obnovy vodovodu a kanalizace pro období 2024 - 2033. 

 Hlasování:  pro      7         proti      0         zdržel se hlasování      0    .  

• Č.j. 70/05/2024 
Společnost Instav Hlinsko a.s., IČ: 25284959, jako zhotovitele stavebních úprav chodníků 
u nádraží na pozemku p.č. 445/1 k.ú. Dobřenice, ve výši 1.078.448,92 Kč vč. DPH (slovy: 
jedenmilionsedmdesátosmtisícčtyřistačtyřicetosmkorunčeskýchdevadesátdvahaléřů vč. 
DPH).  

 Hlasování:  pro      7         proti      0         zdržel se hlasování      0    .  

• Č.j. 71/05/2024 
Dodatek č. 4 ke smlouvě mandátní se společností KALVODA SLUŽBY s.r.o., IČ: 03605311, 
s platností od 1.1.2025. 

 Hlasování:  pro      7         proti      0         zdržel se hlasování      0    .  

• Č.j. 72/05/2024 

Smlouvu o výpůjčce pro zábor části obecního pozemku p.č. 445/1 k.ú. Dobřenice před 

pozemky p.č. 466 a 467/1 k.ú. Dobřenice.  

Hlasování:  pro      7         proti      0         zdržel se hlasování      0    .  

• Č.j. 73/05/2024 
Převzetí díla zkolaudované stavby R 159 – Polní cesta P8DO v k.ú. Dobřenice, umístěné na 
pozemku p.č. 786 k.ú. Dobřenice od Státního pozemkového úřadu, IČ 01312774, 
Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha (Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj, 
pobočka Hradec Králové), jako objednatele č. 1 a Ředitelství silnic a dálnic, s.p., Závod 
Praha, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, IČO: 65993390 – jako objednatele č. 2 a 
financující stranu a pověřili pana starostu k podpisu protokolu o předání a převzetí 
investic a stavby R 159 – Polní cesta P8DO v k.ú. Dobřenice. 

Hlasování:  pro      7         proti      0         zdržel se hlasování      0    .  



2 

 

• Č.j. 74/05/2024 

Zrušení usnesení č.j. 63/04/2024 ze dne 22.7.2024 z důvodu doplnění žádosti o 

bezúplatný převod pozemků mezi obcí Dobřenice a Královéhradeckým krajem. 

Hlasování:  pro      7         proti      0         zdržel se hlasování      0    .  

• Č.j. 75/05/2024 
Na Královéhradecký kraj podat žádost o bezúplatný převod pozemků (ostatní plochy – 
ostatní komunikace a jiná plocha) p.č. 491/9 o výměře 525 m2, p.č. 491/10 o výměře  
173 m2, p.č. 491/11 o výměře 64 m2, p.č. 491/12 o výměře 56 m2 a p.č. 491/13 o výměře 
73 m2. 

Hlasování:  pro      7         proti      0         zdržel se hlasování      0    .  

• Č.j. 76/05/2024 

Odměnu za výkon funkce pro člena zastupitelstva s účinností od 1.10.2024 ve výši  

1.700,- Kč/měsíc.  

Hlasování:  pro      7         proti      0         zdržel se hlasování      0    .  

• Č.j. 77/05/2024 
 Rozpočtové opatření č. 11/2024. 
 Hlasování:  pro      7         proti      0         zdržel se hlasování      0    .  

• Č.j. 78/05/2024 
Zateplením RD č.p. 106 vč. omítky, které bude zasahovat nad chodník na pozemku  
p.č. 58/1 k.ú. Dobřenice, který je ve vlastnictví obce. 
Hlasování:  pro      7         proti      0         zdržel se hlasování      0    .  

  
Zastupitelé na svém zasedání dne 30.9.2024 berou na vědomí. 

• Odstoupení Michaely Rambouskové z funkce člena kulturního a sportovního výboru 
 k 30.9.2024. 
 
 
 
V Dobřenicích dne 30.9.2024 
 

Zapisovatel:  Michaela Kotková  

Ověřovatelé: místostarosta František Dolejší  

  člen zastupitelstva paní Ing. Libuše Šimáková  

 

 

Starosta obce pan Ing. Tomáš Sýkora  

 

 


